

HER VATANDAŞA DOĞRUDAN TEMAS



Vali Bilgihan'dan köylere yakın takip:

"KAPINIZI ÇALIYORUZ, SİZİ DİNLİYORUZ"

Valii Tülay Baydar Bilgihan, merkez ilçeye bağlı Çatağıl, Halıcılar ve Gökçebağ köylerini ziyaret ederek hem muhtarlarla hem de vatandaşlarla bir araya geldi.

"Kapınızı çalışıyoruz, sizi dinliyoruz" anlayışıyla gerçekleştiren ziyarette köylerin ihtiyaçları yerinde incelendi, vatandaşların talepleri birebir dinlendi.

Altyapıdan eğitime, sosyal destekten tarımsal faaliyetlere kadar birçok konuda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Bilgihan, "Köylerimiz bizim kalbimizdir" diyerek, bu ziyaretlerle sadece eksikleri değil, gönül köprülerini de güçlendirdiklerini ifade etti. Ziyaretin en sıcak anlarının da yaşandı.

Sınıfları gezerek öğrencilerle tek tek ilgilenen Vali Bilgihan, çocukların neşesi ve samimiyetiyle karşılandı. Ziyarete birçok kamu kurumunun müdürü de eşlik ederken, bu buluşmaların protokol ötesi gerçek bir saha çalışması olduğunun altı çizildi. Amaç, her vatandaşa doğrudan temas kurarak, köylerin gelişimini yerinde desteklemek. 8'DE



BURDUR TARIMI DON'DAN AĞIR DARBE ALDI!

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Türkiye genelinde son yılların en büyük zirai felaketi olarak gösterilen don olayının Burdur'daki meyve ve sebze üreticilerini de ciddi şekilde etkilediğini söyledi.

"Yağmur duasına çıkarken dona yakalandık" diyen BTB Başkanı Gündüzalp, Türkiye'nin son yıllarda yaşadığı en büyük zirai felaket olan don olayından Burdur'daki meyve ve sebze üreticilerinin de etkilendiğini paylaşarak, üreticinin kuraklığa çare ararken dondan darbe yediğini vurguladı. Gündüzalp, özellikle ceviz, kiraz, üzüm gibi ürünlerle erken

ekilen sebzelerin zarar gördüğünü, yeni ekimi yapılan şeker pancarlarının da don etkisiyle risk altında olduğunu söyledi. Gündüzalp, yaşanan zararın kamu desteği olmadan giderilemeyeceğine dikkat çekerek, Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerinin üretici kredilerini ertelemesini, TARSİM'in özel hassasiyet göstermesini ve Tarım Bakanlığı'nın bu süreçte acilen müdahale etmesini talep etti. Kuraklık nedeniyle birçok üründe rekolte kaybı yaşandığını da hatırlatan Gündüzalp, "Yağmur duasına çıkarken dona yakalandık" sözleriyle yaşanan durumu özetledi. 3'TE

TURGAY BAŞAYLA BURDUR'DA

Hem gezdi, hem sohbet etti, hem de tanıttı



Türk Halk Müziği'nin sevilen ismi ve gastronomi programlarının usta sunucusu Turgay Başayla, "Lezzet Yolculuğu" programı kapsamında Burdur'u ziyaret etti. Bölgenin geleneksel lezzetlerini ve kültürel değerlerini tanıtan sanatçı, aynı zamanda gönüllere dokunan anlamlı bir buluşmaya da imza attı. 6'DA



Rusya'dan geldi, top dikecekler...

Rus akademisyen Thomas Fernique'in matematiksel formüllerle tasarladığı 1800'e yakın geometrik top modeli, Burdurlu usta Aysel Özcan'ın elinde hayat buluyor. Bilim ve zanaatın buluştuğu bu sıra dışı iş birliği, dünya çapında ses getirmeye aday.

Rusya'da yaşayan akademisyen Thomas Fernique tasarımını yaptığı geometrik şekilli topların üretimi için Burdur'da top dikim ustası Aysel Özcan ile anlaştı. Örnek topların üretimini tamamlayan Özcan, "Kendisine ait 1800 civarında tasarım varmış. Onları dikeceğiz" dedi. 7'DE

ÇİFTÇİYE ZİRAİ DON DESTEĞİ YOLDA MI?



❖ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla gerçekleşen zirai don bilgilendirme ve istişare toplantısına AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz da katıldı. Milletvekili Korkmaz, "Zarar gören tüm çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerini iletiyorum." dedi. 8'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



“HAFTALARI”NDA OLSUN ŞEHİDLERİMİZİ UNUTMAYALIM VE HAYIRLA YÂD EDELİM

Hemen herkesin bildiği, ya da görüp duyduğu gibi, Ülkemiz de 14-20 Nisan tarihleri arası, tüm haftaların haf-tası ve ‘kutlamaların hası’ olan-olması lâzım gelen “**Kutlu Doğum Haftası**”, 15 Nisan tarihi “**Dünya Sanat Günü**”, 15-21 Nisan tarihleri arası “**Malazgirt Haftası**”, 15-21 Nisan tarihleri arası da “**Turizm Haftası**” olarak ya kutlanı-yor ya da kutlanacak...

Ve sürekli okurlarımın bildikleri gibi, ben (asla) müş-rik değil, olmam-olamam inşaAllah, ama (ihtimal ki) müc-rim-günâhkâr, ‘Kutlu Doğum Haftası’nı geçtiğimiz salı günkü köşemde değerlendirmiş ve aynı tarihte kutlanan ‘**Turizm Haftası**’nı da bilâhare değerlendireceğimi dekla-re etmiştim... Bugünde ‘**Şehitler Günü**’nü değerlendir-mek istiyorum. Ve değerlendirmeme geçmeden önce, ben ailesinden ve dilediği yakınlarından veya akrabaların-dan 70 kişiye kadar şefaath etme hakkı-yetkisi-izni verilecek olan şehidlerden birinin, yani bir Çanakkale şehidi torunu olan, dolayısıyla da dedesinin şefaath sayı ve sınırları içinde olan ben mücrim; başta Bedir Şehidler olmak üzere tüm gelmiş geçmiş ve gelecek şehidlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anmak, hayırla yad etmek istiyor ve şefaathlerini bizden esirgememelerini diliyorum... Ve bu-rada bir parantez açarak bilmeyen veya unutan sevgili okurlarıma Şehidliğin-şehid olmanın önemini, özelliğini ve güzelliğini hatırlatmak istiyorum:

Şöyle ki; şehidlik, kendisi ve mertebesi, âhirete irtihal, yani vefat etmiş olan bir şehide tekrar dünyaya dönme

imkânı ve kendisine dünya nimetlerinin tamamı verilecek olsa da hiçbir şehidin dünyaya dönmek istemediği-istemeyeceği hadis-i şeriflerle sabit olan bir makamdır-rûtbedir! Ve savaş veya benzer durumlarda ölen herkesin şehid olamayacağı ya da şehid muamelesi görmeyeceğini, yani şehidlik makamı veya rûtbisinin sadece Allah (c.c) rızası ve Peygamber (sav) sevdası için, din-diyanet, va-tan-millet ve devlet savunmasında veya bu kutsalların geri alınma-sı esnâsında canını veren Müslümanlara/Mûmin kişilere verildiği-ni; ayrıca canını malını veya ırzını namusunu korurken öldürülen kişilerin de hükmet şehid sayıldıklarını hatırlatmak isterim:

**ŞEHİDİ EN ÇOK OLAN ÜLKE BİZİM ÜLKEMİZ İDİ!!
BU SAYI ŞİMDİLERDE AZALMIŞ ELHAMDÜLİLLAH**

İngiliz Ekonomi ve Barış Enstitüsü IEP, geçtiğimiz yıl terör olaylarında ölümlerin yüzde 27 oranında düştüğünü ve bu raka-mın 3 yılda yüzde 44 oranında gerilediğini açıkladı... Listeler ara-sında en kanlı 10 ülkenin Orta Doğu ve Afrika ülkeleri olduğunu da hatırlatan Barış Enstitüsü, Ülkemizin terör olaylarında en çok azal-ma yaşayan 5 ülke arasında girmeyi başardığını belirtmiş, elham-dülillah!

**ŞEHİD VERMEDİĞİMİZ ÜLKE VEYA DÜNYA DA
ŞEHİDİMİZİN YATMADIĞI BİR ÜLKE YOK GİBİ!!**

Son durumu bilmiyorum ama, Millî Savunma Bakanlığı’nın 21 Mart 2016 yılı verilerine göre, 37 Ülke de ve 81 şehidlikte o binlerce şehidimiz yatıyormuş. Yani Bedir savaşı öncesinde, esnâsında ve sonrasında verdiğimiz şehidlerimizin sayıları ve konuları ayrı, Askerlerimiz Osmanlı’nın son dönemlerinden bu yana dünyanın dört bir yanına barış getirmek ve huzur tesis etmek için gitmiş ve insanımızı binlercesi şehid ve bir o kadarı da gâzî olmuş tabii! O nedenle ben ‘dünyanın birçok ülkesinde ve kilometrelerce ötesin-de şehidimizin yattığını, dolayısıyla da bayrağımızı o ülkelerin şehidliklerinde dalgalandırdığını biliyor; ülkemizin en çok ve en anlamlı şehidi 1. Dünya savaşı esnasında ve Çanakkale Destanının yazılışı sırasında verdiğini düşünüyorum...

**EN ACIKLI VE GEREKSİZ ŞEHİDLERİMİZİ TERÖRE VERDİK
ANCAK, ŞEHİDİ OLMAYAN ÜLKELERİN ÖLÜLERİ; GÂZİSİ
OLMAYAN ÜLKELERİN İSE YARALILARI OLUR DİYORUM!**

Ben, bir dönem ASALA ve JCAG gibi Ermeni Terör örgütlerinin şehid ettiği onlarca diplomatlarımızı-hâriciyecilerimizi unutmaya-lım; 40 yıldır da PKK-KCK, PYD/YPG gibi Ermeni dostu, Müslüman Türk düşmanı terör örgütlerinin 40 yıldan fazla bir süredir ve

binlerce askerimizi, polisimizi, güvenlik görevlimizi ve korucumu-zu, artı öğretmenimizi, sağlık görevlimizi ve benzer görevlerde bulunan insanımızı şehid edip gâzî yaptığını ve bunların aile fertlerini, yakınlarını ve dostlarını ise hiç ama hiç unutmayalım, bir an olsun hatırımızdan çıkarmayalım!’ diyorum. Bunu derken, şehidi olmayan ülkelerin, devlet ve milletlerin ölüleri, gâzisi olma-yan ülkelerin, devlet ve milletlerinin ise yaralıları olacağıнын unu-tulmamasını diliyorum! O nedenle biz en acıklı, en gereksiz şehid-lerimizi kendi ülkemizin içinde, kıyısında, köşesinde ve sınırları-mızda beslenen töröristlere verdik maalesef.

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; benim bildiğim kadarıyla Dinimizde ölümü istemek temenni etmek günah; şehid ya da gâzî olmayı istemek/temenni etmek ise sevaptır! Ancak, şehidliğin markalaşmış-klasikleşmiş veya sıradanlaştırılmış olanını değil, hakikisini istemek gerekir! diyor ve satırarımı noktalarken tüm şehidlerimizi tekrar rahmet, minnet ve şükranla anıyor, hayırla yad ediyor, yakınlarına ve sevenlerine sabrı cemil ve ecir cezil diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

**ALLAH (C.C) YOLUNDA ÖLDÜRÜLENLERE ‘ÖLÜLER’DEMEYİN,
ZİRÂ-BİLÂKİS ONLAR DİRİDİRLER,
FAKAT SİZ BUNUN FARKINDA DEĞİLSİNİZ...**

Bakara Sûresi, ayet 154

**EĞER ALLAH (c.c) YOLUNDA ÖLÜR YA DA ÖLDÜRÜLÜRSENİZ
ŞUNU İYİ BİLİN Kİ, ALLAH’IN RAHMETİ VE
MAĞFİRETİ ONLARIN TOPLADIKLARI BÜTÜN
ŞEYLERDEN DAHA HAYIRLIDIR! Âl-i İmrân-157
HER KİM, BUGÜN DÜŞMANINDAN YÜZ ÇEVİRMEYİP
SEBAT EDER,ŞEHİD DÜŞERSE, CENAB-I HAKK
ELBETTE ONU CENNETE KOYACAKTIR**

Hadis-i Şerif

ŞEHİDLER 5’TİR-BEŞTİR:

BUNLAR 1-TÂUNDAN (VEBADAN) ÖLEN...

2- KARIN, (YANI İÇ) HASTALIĞINDAN ÖLEN...

3- SUDA BOĞULARAK ÖLEN...

4- YIKINTI-GÖÇÜK ALTINDA KALIP ÖLEN...

5- BİR DE ALLAH (c.c) YOLUNDA ŞEHİD OLANDIR:

Buhâri Hadisi

Yazın habercisi erik tezgâhlarda ama...

Fiyatı dudak uçuklatıyor!

Burdur Salı Pazarı’nda erik fiyatları dudak uçuklatıyor. Sezonun ilk erikleri, 100 gramlık paketler halinde 70 liradan satılıyor. Geçtiğimiz hafta 100 gramı 300 liraya kadar çıkan erikler, mahsulün artmasıyla birlikte ucuzlamaya başladı. Pazarcular, önümüzdeki haftalarda fiyatların normale döneceğini belirtiyor. Sosyal medyada da gündem olan “lüks erikler”, yaz sezonunun tartışmasız en pahalı meyvesi olarak dikkat çekiyor.

Burdur’un meşhur Salı Pazarı’nda alışverişe çıkanlar, erik tezgâhlarında gördükleri fiyatlarla şaşkına döndü. Sezonun ilk mahsulleri tezgâhlarda yerini aldı ama fiyatlar henüz cep dostu değil. Şu anda 100 gramlık küçük paketlerde satılan erikler, 70 liradan alıcı buluyor. Bu da kilosu 700 liraya denk geliyor!

Tezgâhların müda-vimleri ise bu minik meyvenin bu kadar “lüks” olmasına anlam veremiyor. Bir vatandaş şöyle yakındı: “Bir kilo alsak, akşam sofraya kavurma yerine erik koymamız gerekecek!”

“Geçen Hafta 100 Gramı 300 Liraydı!”

Evet, yanlış duyma-dınız... Tezgâh esnafı, geçen hafta eriklerin 100 gramının 300 liradan satıldığını söylüyor. O dönem, sadece meraklısı ve bütçesi geniş olanlar bu ekşi lezzete ulaşabili-yordu. Şimdi ise fiyatlar yavaş yavaş düşmeye başladı.



Bir pazarıcı durumu şöyle özetliyor:

“Yeni yeni ürün çıkıyor. O yüzden fiyatlar yüksek. Ama mahsul çoğaldıkça önümüzdeki haftalar-da erik fiyatları düşer. Biraz sabırlı olun.”

Instagramlık Erikler: Cam Gibi Parlıyorlar

Bu sezonun erikleri sadece lezzetiyle değil, görüntüsüyle de olay. Tezgâhlarda parıl parıl parlayan, tane tane dizilmiş erikler özellikle sosyal medya meraklılarının

ilgisini çekiyor. Hatta bazı gençler, sadece fotoğraf çekip gitmekle yetini-yor!

Bir pazarıcı gülerek şunları söylü-yor:

“Bazıları selfie çekiyor, bakıyor fiyat etiketine... Sonra ‘Yine başka zaman alayım daha ucuz’ deyip gidiyor.”

Beklentiler: Fiyatlar Düşer, Erik Sofralara Geri Döner

Uzmanlara göre erik üretiminin artmasıyla birlikte önümüzdeki haftalarda fiyatlar normal seviyelere inecek. Kilo 100-150 lira bandına gerileyen erik, yeniden yaz sofralarının vazgeçilmezi olabilir.

Pazarcular ise sabırlı olunmasını öneriyor:

“Erik özlenmeden yenmez. Biraz daha sabredin, sofralar dolacak.”

■ E. SELCAN TUNCEL



Yıl: 71	yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
16 Nisan 2025 Çarşamba - Sayı: 21507	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii	Fiyatı: 5 TL.
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



"Yağmur duasına çıkarken dona yakalandık"

❖ Tarımsal üretimin kuraklıkla boğuştığı bir dönemde, Burdur'da üretici bu kez de don felaketiyle sarsıldı. Mart ayında mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların ardından Nisan ayıyla birlikte gelen ani soğuklar ve kar yağışı, meyve ve sebze üretimini ciddi şekilde etkiledi.

❖ Burdur Ticaret Borsası (BTB) Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, "Yağmur duasına çıkarken dona yakalandık" sözleriyle tabloyu özetlerken, üreticinin hem ekonomik hem de psikolojik anlamda destek beklediğini vurguladı.

❖ Don olayının şehir genelinde ceviz, kiraz, üzüm gibi önemli ürünlere zarar verdiğini belirten Gündüzalp, "Üretici ne kuraklığa ne dona çare bulabiliyor; bu süreç ancak kamunun güçlü desteğiyle atlatılabilir" dedi.



"Yağmur duasına çıkarken dona yakalandık" diyen BTB Başkanı Gündüzalp, Türkiye'nin son yıllarda yaşadığı en büyük zirai felaket olan don olayından Burdur'daki meyve ve sebze üreticilerinin de etkilendiğini paylaşmış, üreticinin kuraklığa çare ararken dondan darbe yediğini vurguladı.

Mart ayındaki sıcak havalardan sonra Nisan'ın karla gelmesinin, meyve ve sebze üretimine resmen darbe vurduğunu ifade eden BTB Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, "Oysa üreticiler, Burdur başta olmak üzere birçok bölgede, kış aylarında yağışların yeterli seviyede olmadığı için Yağmur Dualarına çıkmaya başlamışlardı. Tarımsal üretimde kuraklığa çare arayan üretici, bu kez de zirai don felaketiyle sarsıldı. Yaşanan bu durum tarım sektörünü yeni bir krize doğru itiyor. Üretimde yaşanan zarar, kısa sürede tüketimi de etkileyecek ve değişen fiyatlar kısa sürede tezgahlara yansıtacak. Kamunun ek desteklerle, bu süreci üreticinin ve tüketicinin en az zararla atlatacağı şekilde çözmesini bekliyoruz." sözleriyle felaketin durumunu özetledi.

Bu zarar kamu desteği olmadan giderilmez

Türkiye Genelinde birçok meyve ve sebzeyle birlikte üreticisinin de boynunu bükten zirai don felaketinin Burdur'da da etkisini gösterdiğini paylaşan BTB Başkanı Gündüzalp, "Burdur'da da zirai donun etkisini yaşadık. Özellikle şehrimizde üretimi yoğun olan ceviz, kiraz ve üzümlerimizle, daha kısıtlı alanlarda ekilen erik, badem,

kayısı ağaçlarımızı ve erken ekimi yapılan sebzelerimizi don vurdu. Üreticilerimiz ve üyelerimizle yaptığımız görüşmelerde, yağmurlarla ıslanan toprağın donun etkisiyle yeni ekimi yapılan Şeker Pancarlarını da etkilediğini öğrendik. TARSİM Ekiplerinin don olayının yaşandığı bölgelerde çalışmalar yaptığını biliyoruz. Umarız üreticilerimiz en az zararlı bu süreçten kurtulurlar." dedi.

Üreticilerimizin bu sürecin yarattığı ekonomik kayıpları ve psikolojik travmayı kamu desteği olmadan atlatabileceğini ifade eden Gündüzalp, "Ülkemizin son yıllarda yaşadığı en büyük zirai felaketlerden birisi olan don felaketinin faturasını üreticiye kesmemek gerekir. Bu konuda özellikle Ziraat Bankasının ve Tarım Kredinin üreticilerimizin kredi ödemelerini ertelemesini, TARSİM'in de özel hassasiyet göstermesini bekliyoruz. Ayrıca üreticilerimizin bu süreci daha kolay atlatabilmesi için Tarım ve Orman Bakanlığımızın devreye girmesini, Doğal Afet ilan edilmesini, tarla bitkilerine tohum, enerji ve sulama desteği vermesini talep ediyoruz." sözleriyle destek beklediklerini vurguladı.

Yağmur duasına çıkarken dona yakalandık

Son yıllarda artan kuraklığın özellikle tahıl ve bakliyat üretiminde büyük rekolte kayıplarına yol açtığını hatırlatan Başkan Gündüzalp, "Son birkaç yıldır tarımsal üretimimiz kuraklığın etkisiyle büyük oranda rekolte kayıpları yaşıyor. Özellikle 2024'te ülke genelinde tahıl ve diğer bitkisel ürünlerimiz %5 oranında düşerken şehrimizde de önemli tarımsal ürünlerimizde %30'a varan rekolte kayıplarımız var. 2025'in de benzer şekilde geçeceğini düşünürken, zirai donla karşılaştık. Kış aylarında beklenen yağışlar yeteri düzeyde olmadığı için Burdur başta olmak üzere ülkemizin birçok bölgesinde üreticilerimiz Yağmur Dualarına çıkmıştı. Biz yağmur beklerken dona yakalandık." dedi.

Bir yandan da kuraklığa çare arıyoruz

Burdur özelinde bazı ürünlerde kuraklığın etkisiyle yaşanan rekolte kayıplarını paylaşan BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, "TÜİK verilerine göre Burdur'da 2023 yılında 120 Bin Ton'u bulan buğday üretimimiz 2024'te 87 Bin Ton'a düştü. Şehrimizde üretim kültürüyle markalaşmış Şeker Pancarımız 280 Bin Ton'dan 200 Bin Ton'a geriledi, Arpa'da 40 Bin Ton düşüş var, Anason ve Rezene üretimi her geçen yıl daha da azalıyor. Bir yandan zirai don olayına çözüm ararken, bir yandan da kuraklığa çare arıyor, tarımsal üretimimizin sürdürülebilirliği için yeni çıkış yolları arıyoruz." dedi. ■ BORSA BASIN

HASTANE TESİSLERİ İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur Devlet Hastanesi Diyaliz Üniteleri Su Yumuşatma Hattı Yapım İş yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/529054

1- İdarenin

a) Adı : **BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi : **Yeni Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:42 15030 BURDUR MERKEZ/BURDUR**

c) Telefon ve faks numarası : **2482334859 - 2482352083**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : **Burdur Devlet Hastanesi Diyaliz Üniteleri Su Yumuşatma Hattı Yapım İş**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **21 kalem**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Burdur Devlet Hastanesi**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **24.04.2025 - 14:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Burdur İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma Birimi**

4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler.

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin **% 50** oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU İŞLERDEN; B II. Grup veya B III. Grup İşler ve bunların onarımları veya (C) SİHHLİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİNDEN; C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02205622



❖ Burdur'da Salı Pazarı'nda kurulan imza stantlarında, demokrasi ve adalet talebi yankı buldu. Cumhuriyet Halk Partisi'nin 81 ilde eş zamanlı olarak başlattığı, Ekrem İmamoğlu'na özgürlük ve erken seçim talebini içeren imza kampanyası, Burdurlulardan da yoğun ilgi gördü. CHP örgütlerinin sahada aktif rol aldığı kampanyada, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in yanı sıra İl Başkanı Kadir Koç ve Merkez İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin de vatandaşlarla bir araya gelerek destek mesajı verdi.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) DENİZLİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

Burdur Şube Müdürlüğü 8'li Lojman Binasının Onarım İş yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/543401

1- İdarenin

a) Adı : TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) DENİZLİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Hacıyüplü Mah. Akça Cad. No:159 20030 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 2583712643 - 2583712645

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Burdur Şube Müdürlüğü 8'li Lojman Binasının Onarım İş
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet lojman binası onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Şube Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.05.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toprak Mahsulleri Ofisi Denizli Başmüdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

III. GRUP: BİNA İŞLERİ

1. Bİİ. Grup işler

2. Bİ. ve Bİİ. Grubu işlerin dışındaki bina işleri

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02206539

CHP'den Salı Pazarı çıkarması



Salı Pazarı'nda demokrasi nöbeti: CHP'nin imza kampanyasına Burdurlulardan yoğun destek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından 81 ilde başlatılan, CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu'na özgürlük ve erken seçim talebini içeren imza kampanyası, Burdur'da da devam ediyor.

Burdur Salı Pazarı'nda kurulan imza stantlarında, pazara alışveriş için gelen vatandaşlar kampanyaya destek verirken, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç ve Merkez İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin de stantları ziyaret ederek hem kampanyaya destek verdi hem de vatandaşlara teşekkür etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kampanyaya gösterilen ilgiden memnuniyet duyduklarını belirterek şunları

söyledi: "Salı Pazarı'ndayız. Cumhuriyet Halk Partisi İl ve İlçe örgütümüz, Gençlik Kollarımız ve Kadın Kollarımız partimizin başlattığı imza kampanyasını da bugün bu alanda vatandaşımızın takdirine sunuyor. Vatandaşımız hak, hukuk, adalet diyen ve vatandaşımızın desteğini almak isteyen örgütümüz de destek vermek isteyen yurttaşımızla buluşuyor.

Bu anlamda da demokratik bir hak kullanımı var. Biz de stantları ziyaret ettik. Oldukça yoğun bir ilgi ve katılım var, vatandaşımızın bu yönde verdiği destek var. Hem Cumhuriyet Halk Partisi örgütüne hem de bu kampanyaya destek veren yurttaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Sağ olsunlar, var olsunlar."

■ E. SELCAN TUNCEL





BURDUR'DA

130

PERSONEL ALIMI

BAŞLADI

İŞTE BAŞVURU DETAYLARI

TÜRKŞEKER, Burdur'da 130 sürekli işçi alımı yapacak. Başvurular 14-18 Nisan tarihleri arasında İŞKUR üzerinden başladı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Memurlar.net Genel Yayın Yönetmeni Edip Üzen'e yaptığı açıklamada TÜRKŞEKER'e yapılacak personel alımlarına

dair önemli bilgiler verdi. Bakan Yumaklı, ülke genelinde toplamda 1685 sürekli işçi alımı yapılacağını duyururken, Burdur'a da bu kapsamda 130 kişilik kontenjan ayrıldığını açıkladı.

Başvurular 14-18 Nisan Arasında

TÜRKŞEKER bünyesinde yapılacak işçi alımları için başvuru-

rular, 14-18 Nisan 2025 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden gerçekleştirilecek. Burdur'daki adaylar da bu tarihler arasında İŞKUR sistemine girerek başvurularını tamamlayabilecek.

BAŞVURU EKRANI:
<https://esube.iskur.gov.tr/Istihdam/AcikIsilanAra.aspx> ■ ŞADIYE ÜNAL



Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Asıl tehlike ABD Güdümlü İsrail'den geliyor - 3

İSRAİL'DEN TÜRKİYE'YE MESAJ BOMBARDIMANI

İsrail'i gürk tavuk gibi kabartan gelişmeler Türkiye'nin Suriye ile işbirliği çabalarıdır. Türkiye bu işbirliğini Ürdün, Irak ve Lübnan'ı da kapsayacak şekilde genişletme çalışmaları da yapmaktadır. İşte İsrail'i kudurtan ve Türkiye'yi baş tehlike saydırtan etken bu gelişmedir.

Suriye'nin orta yerinde bulunan ve Türkiye'ye askeri üs kurması için verileceği söylenen T-4 Hava Üssü son iki haftada İsrail tarafından üç kez vuruldu.

İsrail, Türkiye'nin İHA/SİHA ve hava savunma sistemleri konuşlandıracağı ifade edilen T-4 üssüyle birlikte beş noktayı da vurdu. Jerusalem Post gazetesine konuşan bir İsrailli yetkili, saldırının **"Türkiye'ye üs kurmayın!"** uyarısı olduğunu doğruladı.

DIŞİŞLERİ Bakanı Gideon Saar *"Ankara, kendi himayesinde bir yönetim için her şeyi yapıyor, yalnızca Suriye'de değil Lübnan'da da olumsuz rol oynuyor."* dedi. Basındaki bir analizde ise *"Erdoğan'ın Türkiye'si artık ruhen NATO müttefiki değil. İslamcı haydut bir devlet."* denildi.

KÖKTENDİNCİ VE İRKÇİ İSRAİL, BÖLGEMİZİN GÜVENLİĞİ İÇİN EN BÜYÜK TEHDİT

Son zamanlarda üstüste İsrailli bakanların Türkiye'yi hedef alan açıklamalarına bizim Dışişleri Bakanlığı'ndan da bir açıklama geldi. Yapılan yazılı açıklamada, *"Bölge ülkelerinin toprak bütünlüğüne ve milli birliğine kast eden saldırılarıyla İsrail, bölgemizin güvenliği için en büyük tehdit haline gelmiştir."* denildi.

İşgal ettiği topraklardan çekilmesi gerektiği belirtilen açıklamada, İsrailli bakanların ifadelerinin ülkemize yönelik provokatif açıklamalar olduğu, *"içinde bulundukları ruh halini"* yansıttığı, köktendinci ve ırkçı İsrail hükümetlerinin saldırgan ve yayılmacı politikalarını yansıttığı ifade edildi.

İçişleri Bakanlığı açıklamasının devamında şu ifadelere yer verildi:

"İsrailli Bakanların, Türkiye'yi hedef alarak, Gazze'de işledikleri soykırımı, Filistin halkına karşı sürdürülen topyekûn savaşı, yerleşimci terörünü, Batı Şeria'yı ilhak niyetini, Suriye ve Lübnan'a saldırılarının arkasındaki yayılmacı emellerini gizlemeleri mümkün değildir."

"Bölge ülkelerinin toprak bütünlüğüne ve milli birliğine kast eden saldırılarıyla İsrail, bölgemizin güvenliği için en büyük tehdit haline gelmiştir. İsrail bölgede stratejik destabilizasyon olarak hem kargaşaya neden olmakta hem terörü beslemektedir."

"Dolayısıyla, tüm bölgede güvenliğin tesisi için İsrail öncelikle yayılmacı politikalarından vazgeçmeli, işgal ettiği topraklardan çekilmeli, Suriye'de istikrarın tesisine yönelik çabaları baltalamayı bırakmalıdır."

"Uluslararası toplumun İsrail'in giderek artan fütursuz saldırganlığına engel olunması bağlamındaki sorumluluğunu üstlenmesi önem taşımaktadır."

YAKLAŞAN SAVAŞ TEHLİKESİ KARŞISINDA SAĞLAM TUTULMASI ZORUNLU İÇ CEPHEDE DURUM NE?

Bugünlerde tarihte örnekleri çok olan stratejik tehlikeyi Türkiye de yaşamaktadır. Timur tehdidi yükselirken Yıldırım Bayezid'in muhtemel ittifak potansiyellerini kısa vadeli çıkarlar için parçalaması gibi, Baycu Noyan kumandasındaki Moğol ordusu yaklaşırken ardardına hatalı kararlar veren ve ittifak imkânları sağlayan çevre askeri ve siyasi kuvvetlerine karşı saldırgan politikalar uygulayan Selçuklu hükümdarı II. Gıyaseddin Keyhüsrev gibi, siyasi iktidar yaklaşan İsrail tehdidine karşı uygun hareket ediyor mu?

Ekonomide neoliberal uygulamalar halkın soluğunu kesiyor.

Muhalefetin **"demokrasi"** ve **"hürriyet"** aradığı Londra ve New York'tan sıcak para dileniyor. Türkiye, aslında **"kaynar para"** olan sıcak paraya esir edilmiş durumda. Yapılan itirazlar karşısındaki salladıkları **"paramızı çekeriz, ekonominizi çökertiriz"** tehditlerini, İBB'deki yolsuzluk olaylarında uygulamaya soktular. Olan MB'nın birkaç yıldır biriktirdiği rezervlerine oldu; 29 milyar dolar yurt dışına uçup gitti.

"ASLOLAN İÇ CEPHEDİR"

Büyük Atatürk'ün dediği gibi, *"Asıl olan iç cepheidir. Bu, bütün milletin oluşturduğu cepheidir. Dış cephe, ordunun düşman karşısındaki silahlı cephesidir. Bu cephe mağlûp olabilir; fakat bir memleketi yok edemez. Memleketi temelinden yıkan iç cephenin çökmesidir."*

Ama biz ne yapıyoruz ufukta yakıcı tehdit hızla üzerimize gelirken?

İç cephe darmaduman...

İşi gücü bıraktılar, esas tehlikeyi unuttular; siyasi iktidarla muhalefet İBB üzerinden birbirlerinin boğazına sarıldı. Üç yıl sonraki seçim üzerinden halkı tef gibi gerdiler. Sorumsuzca Türkiye'yi provokasyona, turuncu kalkışmalara hazır hale getirdiler. (SON)

7 NO'LU AMBAR BİNASININ MİLLET KIRAATHANESİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR BURDUR İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİK

İhale Kayıt Numarası	: 2025/538719
İşin Adı	: 7 No'lu Ambar Binasının Millet Kiraathanesine Dönüştürülmesi Yapım İşi
İhale Türü - Usulü	: Yapım İşi - Açık İhale Usulü
1- İdarenin	
a) Adresi	: Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100
b) Telefon ve faks numarası	: 2482331869 - 2482335354
c) Elektronik posta adresi	: destekhizmetleri15@gmail.com
ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının	
görülebileceği internet adresi	: destekhizmetleri@burdurozid.gov.tr
2- İhale konusu yapım işinin	
a) Niteliği, türü ve miktarı	: Yapım İşİ,100,27 m2 açık ve 273,35 m2 kapalı alan yapının dönüştürülmesi
b) Yapılacağı Yer	: Burdur Merkez
c) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 (Beş) gün içinde Uygulama İşleri Genel Şartnamesi hükümlerine göre yer teslimi yapılarak işe başlanır.
ç) İşin süresi	: 180 (yüzseksen) gün

3- İhalenin / Ön Yeterlik /

Yeterlik Değerlendirmesinin:

a) Yapılacağı yer	: Burdur İl Özel İdaresi İhale Salonu
b) Tarihi ve saati	: 28.04.2025 - 14:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1. Tüzel kişilerde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler.

4.2. Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu.

4.3. Bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar.

4.4. Bu Şartnamenin 7.2 ve 7.3 üncü maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri.

4.5. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname,

4.6. İsteklinin ortak girişim olması halinde, şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen iş ortaklığı beyannamesi.

4.7. Bu şartnamenin 5 inci maddesinde verilmesi halinde, teklif edilen fiyatlara ilişkin olarak idarenin tanımladığı her bir iş kaleminin yapım şartlarına uygun analizler.

4.8. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya mühendis veya mimar olması şartıyla her iki ortağın da tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak ortaklığa ilişkin şartın korunduğunu gösteren belge.

5. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

6. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

6.1. İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin %70 (yüzde yetmiş) oranında, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi sunulacaktır. İlanı veya duyurusu 31/8/2010 tarihinden sonra yapılan ihalelere ilişkin iş deneyim belgeleri ile ilanı veya duyurusu 31/8/2010 tarihinden önce yapılan ihalelere ilişkin 31/8/2014 tarihinden sonra düzenlenen iş deneyim belgeleri EKAP üzerinden kayıt edilmedikleri müddetçe ihalelerde iş deneyimini tevsik için kullanılamaz. İş deneyim belgesine konu işin yurt dışında yapılmış olması halinde; yapının tescilli taşınmaz kültür varlığı olduğuna ilişkin tescil kaydının ilgili ülkenin yetkili kurumlarınca yapılmış ve iş deneyime konu işin yapı denetim hizmetlerinin Türkiye Cumhuriyeti'nin ilgili kamu kurumlarınca yürütülmüş olması ve bunların belgelenmesi zorunludur.

6.2. Bu ihalede benzer iş olarak Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B/I Grubu işler kabul edilecektir. İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri diplomaları kabul edilmeyecektir.

7. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

8. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

9. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

9.1. İhale dokümanı, EKAP üzerinden görülebilir ve EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirilebilir veya 1.000,00 TL (Bin Türk Lirası) karşılığı İdarenin adresinden satın alınabilir.

10. Teklifler, bu Şartnamede belirtilen ihale saatine kadar EKAP üzerinden verilecektir.

11. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

12. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 takvim günüdür.

14. Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.

15. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.

16. İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliği esasları uygulanacaktır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02203596



Burdur Belediyesi, şehir içi ulaşımı rahatlatmak ve mahallelerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yatırımlarına devam ediyor. Bu kapsamda, Hızırilyas Mahallesi'nde yeni bir yol açma çalışması başlatıldı.

Ekipler, Sığır Yolu Caddesi'nin devamında hummalı bir şekilde çalışıyor. Yeni güzergâh, hem bölgeye nefes aldıracak hem de ulaşım alternatiflerini artıracak.

Açılan yeni yol, yalnızca trafiği rahatlatmakla kalmayacak, aynı zamanda Hızırilyas

Mahallesi'nin altyapı ve üstyapı gelişimine de katkı sunacak. Modern şehircilik anlayışıyla yürütülen çalışmalar, mahalle sakinleri tarafından da memnuniyetle karşılandı.

Burdur Büyüyor, Mahalleler Geliyor

Yeni yol, sadece Hızırilyas Mahallesi'ni değil, çevre mahalleleri de ilgilendiriyor. Alternatif güzergâh olarak planlanan bu yol, uzun vadede trafik akışına büyük katkı sağlayacak ve bölgeyi cazibe merkezi haline getirecek. ■ ŞADİYE ÜNAL

TURGAY BAŞYAYLA'DAN BURDUR'A HEM LEZZET HEM DE VEFA ZİYARETİ



Türk Halk Müziği'nin sevilen sesi ve ekranların içten sunucusu Turgay Başyayla, bu kez sadece bir lezzet peşinde değil; hatıraların, kültürün ve dayanışmanın izinde Burdur'daydı. "Lezzet Yolculuğu" programı kapsamında 14 yıl aradan sonra yeniden Gölhisar'a konuk olan Başyayla, geçmişte bıraktığı sıcak izleri yeni hikâyelerle harmanladı. Toros Lokantası'nda Burdur şişin eşsiz lezzetini ekranlara taşıyan sanatçı, Aziziye'de türkü söyledi, Gölhisar'da SMA hastası Atlas Ege için destek verdi. Hem lezzetli sofralara misafir olan hem de gönüllere dokunan bu ziyaret, sadece bir program kaydı değil, aynı zamanda Anadolu'ya yakışır bir vefa ve birlik hikâyesine dönüştü.

Türk Halk Müziği'nin sevilen sanatçısı ve gastronomi programlarının usta ismi Turgay Başyayla, "Lezzet Yolculuğu" programı kapsamında Burdur'a özel bir ziyaret gerçekleştiriyor.

Yalnızca mutfak kültürünü değil, aynı zamanda halkla kurduğu samimi diyaloglarla gönül köprüleri inşa eden sanatçı, bu defa hem ekran başındakilere unutulmaz anlar yaşıyor hem de yerel halkla güçlü bağlar kuruyor. Ziyareti sırasında hem geleneksel tatları keşfediyor hem de anlamlı sosyal sorumluluk adımlarına imza atıyor. Burdur'un farklı noktalarında gerçekleşen çekimler, yalnızca lezzeti değil; kültürü, dayanışmayı ve insan hikâyelerini de gözler önüne seriyor. Turgay Başyayla'nın sıcaklığı ve içtenliği, gittiği her noktada sevgiyle karşılanıyor. Bu özel ziyaret, Burdur'un tanıtımına da büyük katkı sağlıyor. Programın yayınlanmasıyla birlikte Burdur'un yerel değerlerinin ulusal ve hatta uluslararası platformlara taşınması bekleniyor.

14 Yıl Sonra Aynı Samimiyetle Gölhisar'da

Turgay Başyayla'nın Gölhisar ziyareti, geçmişten gelen bir bağın yeniden filizlenmesini sağlıyor. 14 yıl önce "Davetsiz Misafir" programıyla tanıttığı bu güzel ilçeye bu kez "Lezzet Yolculuğu" ile gelen sanatçı, geçmişten bugüne değişmeyen samimiyetini Gölhisarlılarla tekrar paylaşıyor. Yerel halkın ilgisi ve sevgisi, Başyayla'nın yıllardır sürdürdüğü Anadolu sevdasının en güzel yansımalarından biri oluyor. Bölgenin değişmeyen değerlerini ekranlara taşıırken, aynı zamanda yeni nesillerle de güçlü bağlar kuruyor. Ziyareti sırasında halkla iç içe olan sanatçı, sokak aralarında yapılan sıcak sohbetler ve halkın ilgisiyle karşılanıyor. Özellikle yaşlıların anlattığı geçmiş hikâyeler ve gençlerin ilgisi, programın kültürel yönünü daha da derinleştiriyor. Bu buluşma, yalnızca bir televizyon programı değil; bir vefa ve hatırlama anı olarak hafızalara kazınıyor.

Burdur Şiş'in Hikâyesi Toros Lokantası'nda Anlatılıyor

Burdur'un merkezindeki önemli duraklardan biri de elbette Burdur şişin simgelediği Toros Lokantası oluyor. Turgay Başyayla burada, odun ateşinde pişirilen, yalnızca tuzla tatlandırılan ve manda yoğurdu eşliğinde sunulan meşhur Burdur şişin hem tadına bakıyor hem de hikâyesini izleyicilerle paylaşıyor. Lokantada esnafla yapılan samimi sohbetlerde, tarifi geçmiş ve püf noktaları detaylı şekilde anlatılıyor. Kamera karşısında usta ellerin hazırladığı şişler, izleyicilere sadece bir yemek değil, bir gelenek sunuyor.

Turgay Başyayla'nın anlatımıyla bu lezzet, Burdur mutfağının köklerine ve tarihine de ışık tutuyor. Bu durak, programın lezzet eksenindeki güçlü anlatımına katkı sağlarken, yerel mutfağın yaşatılmasına da büyük destek oluyor. Burdur şişi, bu program sayesinde yeni kuşaklar tarafından da daha yakından tanınıyor.

Kültürün Sesi: Kerimoğlu Zeybeği Aziziye'de Yankılanıyor

Ziyaret sadece lezzetle sınırlı kalmıyor; kültür de bu yolculuğun önemli bir parçası oluyor. Aziziye Köyü'nde halkla buluşan Turgay Başyayla, yemekten sonra saz eşliğinde "Kerimoğlu Zeybeği"ni seslendirerek duygu dolu anlar yaşıyor. Köy meydanında toplanan vatandaşlar, bu ezgiye hep birlikte eşlik ediyor. Başyayla'nın güçlü sesi ve yorumuyla yankılanan türkü, Anadolu insanının ortak duygularını bir kez daha harekete geçiriyor. Bu tür etkinlikler, programın sadece bir yemek programı değil, aynı zamanda kültürel bir belgesel olduğunu ortaya koyuyor. Zeybek oyunları, halkın ilgisiyle birlikte sahneleniyor ve gençler bu atmosferin parçası olmaktan büyük mutluluk duyuyor. Sanatçı ile halk arasındaki sınırlar kalkıyor; müzik, herkesi bir araya getiren ortak dil haline geliyor.

SMA Hastası Atlas Ege İçin Destek Çağrısı

Turgay Başyayla'nın Gölhisar'daki programı, yalnızca kültür ve yemekle sınırlı kalmayıp, sosyal sorumluluk anlamında da dikkat çekiyor. İlçedeki bir kafede düzenlenen SMA hastası Atlas Ege için yapılan destek etkinliğine katılan sanatçı, ailenin yaşadığı zorlukları bizzat dinliyor. Küçük Atlas'ın mücadelesine kayıtsız kalmayan Başyayla, canlı yayın bağlantısıyla program üzerinden tüm Türkiye'ye çağrıda bulunuyor. Aileyle birebir ilgilenen sanatçı, yalnızca destek sözü vermekle kalmıyor, ilerleyen dönemde daha kapsamlı bir tanıtım için hazırlıklara da başlıyor. Bu anlamlı destek, sanatçının gönül insanı kimliğini bir kez daha ortaya koyuyor. Başyayla'nın bu duyarlılığı, hem ekran başındaki izleyicileri hem de yerel halkı derinden etkiliyor. Atlas Ege için toplanan destekler, Gölhisar'da büyük bir dayanışma ruhunu beraberinde getiriyor.

Yöresel Ezgilerle Harmanlanan Dayanışma Gecesi

Ziyaretin son akşamında düzenlenen etkinlik, adeta yöresel bir kültür şölenine dönüşüyor. Gölhisarlı sanatçı Servet Tekin'in sazı ve sözü, katılımcılara duygulu anlar yaşıyor. Genç yetenek Adem Erçetin'in sipsi ve kaval performansları ise gecenin ruhunu daha da renklendiriyor. Yöresel ezgilerle dolu bu gece, müziğin birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne seriyor. Katılımcılar, türkülerle hep birlikte eşlik ediyor ve geleneksel çalgıların tınısı altında samimi bir atmosfer doğuyor. Etkinlik boyunca dayanışma ve kültür iç içe geçiyor, Gölhisar halkı bu buluşmayı uzun süre unutamayacakları bir anıya dönüştürüyor. Programın

bu bölümü, ekran başındaki izleyicilere de Anadolu'nun sıcaklığını ve içtenliğini hissettiriyor. Turgay Başyayla'nın ev sahipliğinde gerçekleşen bu gece, bölge kültürünün yaşatılmasında önemli bir rol üstleniyor.

Başyayla Gönüllere de Lezzet Taşıyor

Turgay Başyayla'nın "Lezzet Yolculuğu" yalnızca yemek tariflerinden ibaret bir program olmaktan çıkıyor; aynı zamanda gönülleri de doyuran bir kültürel yolculuğa dönüşüyor. Sanatçının bölge halkıyla kurduğu sıcak ilişkiler, onun mütevazı duruşunun bir yansıması olarak dikkat çekiyor. Gittiği her köyde, her lokantada halkın kalbine dokunmayı başarıyor. Sadece kamera önünde değil, kamera arkasında da gösterdiği samimi tavır, izleyicinin gözünden kaçmıyor. Kültür, müzik, yemek ve insan hikâyeleri iç içe geçerken, "Lezzet Yolculuğu" bir Anadolu belgeseline dönüşüyor.

Şadiye ÜNAL



DÜNYAYI ŞAŞIRTACAK TOPLAR BURDUR'DA DİKİLİYOR!



Rus akademisyen Thomas Fernique'in geometrik formüllerle tasarladığı 1800'e yakın top modeli, Burdurlu el dikimi ustası Aysel Özcan'ın maharetli ellerinde hayat buluyor. Bilim ile zanaatın kesiştiği bu iş birliği, Burdur'u küresel bir sahneye taşıyor.



Burdur'dan Moskova'ya Uzanan Topun Formülü: 1800 Tasarım, 1 Usta

Rus akademisyen Thomas Fernique'in yıllar süren matematiksel çalışmalarla geliştirdiği geometrik top modelleri, Burdur'da yaşayan usta öğretici Aysel Özcan'ın ellerinde şekil buluyor.

Bilimsel formüllerin somut nesnelere dönüşmesiyle ortaya çıkan bu özel iş birliği, hem uluslararası düzeyde dikkat çekiyor hem de Burdur'un yerel zanaatkârlık gücünü dünya vitrinine taşıyor. Fernique'in tasarladığı yaklaşık 1800 farklı geometrik top modeli, el emeğiyle tek tek hayata geçiriliyor. Bu yaratıcı birliktelik, hem matematiksel düşüncenin estetikle buluştuğu bir alan yaratıyor hem de yerel üretim anlayışına yeni bir soluk getiriyor. Üstelik bu projeye ilham veren bağ, yalnızca mesafeleri değil, farklı disiplinleri de birbirine bağlıyor. Burdur, artık yalnızca bir Anadolu şehri değil, küresel bir zanaat sahnesi olarak da anılmaya aday.

Sosyal Medyada Başlayan Uluslararası İş Birliği

Moskova'daki Ekonomi Yüksek Okulu'nda doçent olarak görev yapan Thomas Fernique, geometrik şekilli toplar üzerine yaptığı araştırmalar sırasında Türkiye'de yürütülen bir projeye rastladı. Sosyal medya üzerinden yaptığı araştırmalarda Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin (MAKÜ) el dikimi top üretimi üzerine geliştirdiği projeleri inceledi. Bu sırada, Aysel Özcan'ın Burdur'da sürdürdüğü çalışmalar dikkatini çekti. Hemen iletişime geçen Fernique, Özcan'dan modellerinin üretimi konusunda destek istedi. Böylece Burdur'un maharetli ustası, uluslararası bir bilim projesinin merkezine yerleşti. Bu iş birliği, yalnızca teknolojik değil aynı zamanda kültürel bir alışverişin de kapılarını araladı.

Geometrik Formüllerden Deri Parçalarını Birleştirmeye

Fernique'in ilgilendiği toplar, yalnızca oyun amacı taşıyor. Beşgen ve altıgenlerin belirli sayılarda bir araya gelmesiyle oluşan bu toplar, üç yüzyıllık Euler teorisine dayanan matematiksel denklemlere dayanıyor.

Her bir modelin arkasında karmaşık bir hesap, dikkatli bir tasarım süreci ve sabırlı bir uygulama bulunuyor. Fernique, "12 adet beşgen olmadan klasik bir top dikilemez" diyerek geometrik dengeyi vurguluyor. Bu toplar, sadece eğitici materyaller değil, aynı zamanda bilimsel ilkelerin uygulanabilirliğini gösteren örnekler olarak da değerlendiriliyor. Aysel Özcan ise bu soyut formülleri, deneyimi ve el emeğiyle somut hale getiriyor. Dikiş ustalığı ve dikkat, her bir tasarımın istenilen şekli almasını sağlıyor.

Burdur'dan Dünyaya Açılan Bir El Emeği Hikâyesi

Aysel Özcan'ın top dikimi serüveni, 2019 yılında Burdur'da başlatılan "El Dikimi Top Usta Yetiştiriciliği ve Üretimi Projesi" ile başlamıştı. Bu proje kapsamında yetişen Özcan, kadın girişimciliğini destekleyen Burdur Top Dikimi Kadın Girişim Kooperatifi'nin kurulmasına da öncülük etti. Kooperatif başkanlığı yaptığı dönemde birçok kadına meslek kazandıran Özcan, daha sonra kendi atölyesini kurarak bağımsız üretim yoluna girdi. Tecrübesi ve titizliği sayesinde kısa sürede dikkat çekti. Bugün ise uluslararası projelerde yer alarak, Burdur'daki üretim gücünün sınır tanımadığını gösteriyor. Bu başarı hikâyesi, aynı zamanda kadın emeğinin uluslararası bilim çevreleriyle nasıl kesişebileceğine de önemli bir örnek sunuyor.

1800 Tasarım, 1800 Ayrı Yolculuk

Fernique'in elinde 1800'e yakın farklı top tasarımı bulunuyor ve bu her biri ayrı bir matematiksel çözümlemeye dayanıyor. Aysel Özcan ise bu modellerin üretimini üstlenerek adeta bilimle zanaatın arasında bir köprü kuruyor. Her bir top, bir denklemin, bir formülün sonucu olduğu kadar, aynı zamanda ustalık, sabır ve estetik birikimin ürünü.

Özcan, "İstedikleri tasarım topları dikebileceğimizi söyledim. Şimdi üretim sürecine girdik" diyerek projenin kapsamına dair bilgi veriyor. Bu toplar, sadece eğitim kurumlarında değil, aynı zamanda bilimsel sergilerde ve koleksiyonlarda da yerini alabilecek nitelikte. Burdur'dan çıkan bu üretim hattı, gelecekte birçok ülkede ilham kaynağı olabilir.

Bilim, Emek ve Kültürün Birlikte Yol Aldığı Bir Hikâye

Bu özel iş birliği, yalnızca bilimsel bir başarı ya da zanaatkârlık örneği değil; aynı zamanda kültürler arası diyalogun ve kadın emeğinin yükselen değerinin somut bir göstergesi. Fernique'in Moskova'dan başlattığı araştırma, Burdur'da anlam bulurken, Aysel Özcan'ın yıllar içinde edindiği ustalık küresel bir projeye dönüşüyor.

Bu hikâye, el emeğinin, yerel üretimin ve kadının gücünün bilimle birleştiğinde neler başarabileceğini gözler önüne seriyor. Gelecekte bu projeden doğacak her bir top, yalnızca bir oyun aracı değil, bilim ile emeğin ortak imzası olacak. Ve bu imza, dünya sahnesinde Burdur'un da adını taşıyacak.

E.Selcan TUNCEL



Euler'in üç asırlık teorisile şekillenen 1800'e yakın geometrik top tasarımı, Burdur'da Aysel Özcan'ın ellerinde hayata geçiyor. Bilim ile el emeğinin kesiştiği bu yolculuk, sadece formülleri değil, kültürleri de birbirine bağlıyor.



Köy ziyaretlerini sürdüren Vali Bilgihan:

"KAPINIZI ÇALIYORUZ, SİZİ DİNLİYORUZ"

Vali Tülay Baydar Bilgihan, merkez ilçeye bağlı Çatağıl, Halıcılar ve Gökçebağ köylerine gerçekleştirdiği ziyaretlerde, vatandaşlarla birebir temas kurarak sorunları yerinde dinledi. Köy meydanlarında halkla bir araya gelen, sınıflarda öğrencilerle sohbet eden Vali Bilgihan, sadece eksikleri görmekle kalmadı, aynı zamanda devletin sıcak yüzünü köylere taşıdı. "Her vatandaşımıza doğrudan temas kurmak, onların sesine kulak vermek en büyük önceliğimiz" diyen Bilgihan, tüm kurumları sahaya taşıyarak çözüm odaklı bir yaklaşım sergiledi.



Vali Tülay Baydar Bilgihan, merkez ilçeye bağlı Çatağıl, Halıcılar ve Gökçebağ Köyleri'ni ziyaret etti. Köy muhtarları ve vatandaşlarla bir araya gelen Vali Bilgihan, köylerin durumu hakkında bilgi aldı, talepleri dinledi. Çatağıl İlkokulu'nu da ziyaret ederek öğrenci ve öğretmenlerle buluştu.

Çatağıl, Halıcılar ve Gökçebağ'da vatandaşlarla birebir temas

"Kapınızı çalışıyoruz, sizi dinliyoruz"- Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, merkez ilçeye bağlı köyleri kapsayan ziyaret programına devam ediyor. Bu kapsamda; Çatağıl, Halıcılar ve Gökçebağ Köyleri'ne çıkarma yapan Vali Bilgihan, hem muhtarlardan detaylı bilgiler aldı

hem de köy halkının taleplerini birebir dinledi.

"Kapınızı çalışıyoruz, sizi dinliyoruz"

Ziyaretlerde köy meydanlarında vatandaşlarla bir araya gelen Vali Bilgihan, hem sorunları hem de köylerin ihtiyaçlarını ilk ağızdan dinledi. Altyapıdan sosyal desteğe, eğitimden tarımsal faaliyetlere kadar pek çok konuda bilgi alışverişi yapıldı.

"Köylerimiz bizim kalbimizdir. Bu ziyaretlerle sadece eksikleri görmekle kalmıyor, vatandaşlarımızla gönül bağımızı da güçlendiriyoruz." diyen Bilgihan, köylerde yaşayan vatandaşların refahı için tüm kurumların iş birliği içinde çalışmaya devam edeceğini vurguladı.

Miniklerle Sıcak Buluşma: Çatağıl İlkokulu'nda Neşe Dolu Anlar

Ziyaretin en özel duraklarından biri ise Çatağıl İlkokulu oldu. Öğrencilerle yakından ilgilenen Vali Bilgihan, sınıfları gezerek miniklerle sohbet etti. Öğrencilerin gözlerindeki heyecan ve yüzlerindeki tebessüm, ziyaretin en içten anlarından biri oldu. Okul müdüründen okulun genel durumu hakkında bilgi alan Vali, öğretmenlerle de kısa bir değerlendirme yaptı.

Kurumlar Sahada, Ekip Ruhu Tam Kadro

Vali Bilgihan'ın ziyaretlerine İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Mehmet Balcı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, Aile ve Sosyal

Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır, Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer-kaya, İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, Tarım ve Orman İl Müdürü Eyup Adıgüzel, DSİ 182.Şube Müdürü Fatih Deşik, Akdeniz Elektrik Dağıtım A. Ş. Bölge Müdürü Özgür Bulut ile İdare ve Denetim Müdürü Ramazan Şencan eşlik etti.

Hedef: Her vatandaşa doğrudan temas

Valiliğin köy ziyaretleri, sadece bir protokol ziyareti değil, gerçek ihtiyaçların yerinde tespiti ve çözümlerin hızla hayata geçirilmesini sağlamak amacıyla yapılıyor. Burdur Valiliği, önümüzdeki süreçte de bu tür temaslara köylerin gelişimini desteklemeyi sürdürecektir. ■ VALİLİK BASIN

ÇİFTÇİYE ZİRAİ DON DESTEĞİ YOLDA MI?

VEKİL KORKMAZ, Ankara'da Masadaydı!



❖ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla gerçekleşen zirai don bilgilendirme ve istişare toplantısına AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz da katıldı. Milletvekili Korkmaz, "Zarar gören tüm çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum." dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla gerçekleşen zirai don bilgilendirme ve istişare toplantısına AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz da katıldı. Toplantıda, Türkiye genelinde etkili olan zirai don afetinin tarımsal üretime yansımaları masaya yatırıldı.

Milletvekili Korkmaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, zirai don nedeniyle mağdur olan üreticilere geçmiş olsun dileklerini iletti. Korkmaz, "Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla, ülkemiz genelinde yaşanan zirai don ve etkileri üzerine düzenlenen bilgilendirme ve istişare

toplantısına katıldık. Zirai don afetinden zarar gören tüm çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum." ifadelerine yer verdi.

Toplantıda, afetin tarımsal üretim üzerindeki etkilerinin azaltılması ve çiftçilerin desteklenmesine yönelik çözüm önerileri ele alındı. ■ ŞADIYE ÜNAL